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Bio Poisson MSC pêche durable

Menu tradition
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Macédoine de légumes - Vinaigrette au fromage blanc
Normandin de veau
Omelette nature
Riz Bio Pilaf  - Sauce tomate
Brie
Poire

M
ar

di
Salade mêlée - Vinaigrette
Gratin de pommes de terre et knack
Gratin de pommes de terre au poisson blanc
Emmental Bio 
Crêpe nature - , sucre
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Salade de pommes de terre - Vinaigrette au fromage blanc
Quiche aux légumes
Purée de pommes de terre et carottes
Petit moulé nature
Orange Bio 
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Potage de légumes verts
Filet de merlu blanc  - Sauce Normande
Pommes de terre vapeur - Ratatouille
Edam Bio 
Crème dessert chocolat
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Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Brie Brie Lait et produits à base de lait

Crème dessert chocolat Creme Dessert Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Crêpe nature Crêpe
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Edam Bio Edam Lait et produits à base de lait

Emmental Bio Emmental Lait et produits à base de lait

Filet de merlu blanc Merlu Poisson et produits à base de poisson

Gratin de pommes de terre au poisson
blanc

Bouillon de légume, Colin d'Alaska, Eau du
robinet, Emmental, Farine de blé, Huile,
Lait de vache, Oignon, Pomme de terre, Sel
fin

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Poisson et produits
à base de poisson

Gratin de pommes de terre et knack
Bouillon de légume, Eau du robinet,
Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de
vache, Oignon, Pomme de terre, Saucisse
Knack, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Lait et
produits à base de lait

Macédoine de légumes Eau du robinet, Mélange de légumes, Sel
fin Céleri et produits à  base de céleri

Normandin de veau Burger de veau Céréales contenant du gluten, Soja et
produits en contenant

Omelette nature
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Oeuf et produits à base d'oeufs

Orange Bio Orange

Petit moulé nature Petit moulé Lait et produits à base de lait

Poire Poire

Pommes de terre vapeur Bouillon de légume, Eau du robinet,
Pomme de terre

Potage de légumes verts Bouillon de légume, Céleri, Eau du robinet,
Epinard, Oignon, Poireau, Puree flocon

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri

Purée de pommes de terre et carottes Bouillon de légume, Carotte, Eau du
robinet, Oignon, Puree flocon, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Lait et produits à base de lait

Quiche aux légumes
Bouillon de légume, Eau du robinet,
Emmental, Fond de tarte brisée, Lait de
vache, Mélange de légumes, Oeufs liquides
entiers, Roux blanc

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Ratatouille
Ail, Bouillon de légume, Eau du robinet,
Huile, Mélange de légumes, Poivre blanc,
Sel fin, Thym, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Riz Bio Pilaf Bouillon de légume, Huile, Oignon, Riz
indica, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Salade de pommes de terre Pomme de terre

Salade mêlée Salade mélange
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Sauce Normande Creme fraiche, Eau du robinet, Farine de
blé, Fumet de poisson, Huile, Pomme

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Poisson et produits
à base de poisson

Sauce tomate
Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du
robinet, Farine de blé, Huile, Oignon,
Sucre semoule, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Vinaigrette au fromage blanc Eau du robinet, Fromage Blanc, Huile,
Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Lait et produits à base de lait,
Moutarde


